КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03  » февраля    20 23   г. №  78

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-

Судженского городского округа от 13.04.2017 № 733 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения бюджетного  прогноза Анжеро-

Судженского городского округа на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

1. Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского

городского округа от 13.04.2017 № 733 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения бюджетного прогноза Анжеро-Судженского городского округа

на долгосрочный период» (в редакции постановления от 18.04.2018 № 456)

следующие изменения:

1.1.  В пункте 4 постановления слова «финансового управления города

Анжеро-Судженска  Зачиняеву Е.Н.» заменить словами «финансового

управления администрации  Анжеро-Судженского городского округа

Зачиняеву Е.Н.».

2. В Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Анжеро-

Судженского городского округа на долгосрочный период, утвержденного

постановлением:

2.1. В абзаце 2 пункта 2 слова «финансовым управлением  города

Анжеро-Судженска» заменить словами «финансовым управлением

администрации Анжеро-Судженского городского округа»;

2.2. Пункт 4 Порядка исключить.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-

Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Анжеро-Судженского городского

округа Зачиняеву Е.Н.

http://www.anzhero.ru/

2

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа                         А.Н.Рыбалко